
Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 186 30:06 3:00 ESPAÑA COMENDADOR, JOSE 1986 M 1717 1 ABSM 1 A.D. Marathon 1

2 813 30:42 3:04 SALINERO MIGUEL, SERGIO 1981 M 7063 2 ABSM 2 SS. Reyes - CC. Menorca 2

3 183 30:46 3:04 AIT HADI , YOUNESS 1984 M 207 3 ABSM 3 A.D. Marathon 3

4 698 30:49 3:05 SANCHEZ SACEDA, ENRIQUE 1983 M 1762 4 ABSM 4 Grupompleo Pamplona At F.C.

5 775 30:57 3:05 MENESES LOBO, ENRIQUE 1973 M 3229 5 ABSM 5 Playas de Castellon F.C.

6 808 31:07 3:06 CUADRILLERO BARRANCO, JUAN ANTONIO 1971 M 27 6 ABSM 6 SS. Reyes - CC. Menorca 4

7 298 31:12 3:07 ESPAÑA COBO, FRANCISCO 1984 M 2116 7 ABSM 7 AA Valdemoro Go Fit 5

8 182 31:21 3:08 TAMAYO MONGE, DIEGO 1983 M 228 8 ABSM 8 A.D. Marathon 6

9 184 31:25 3:08 BACHILLER FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1984 M 1883 9 ABSM 9 A.D. Marathon 7

10 187 31:28 3:09 CANOVAS FERNANDEZ, IVAN 1990 O 6930 10 ABSM 10 A.D. Marathon 8

11 885 31:32 3:09 GONZALEZ MANCHA, JAIME 1991 M 3218 11 ABSM 11 Union Atletica Coslada 9

12 811 31:40 3:10 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1977 M 6537 12 ABSM 12 SS. Reyes - CC. Menorca 10

13 173 31:45 3:10 PERIBAÑEZ PLASENCIA, GABRIEL 1989 M 1677 13 ABSM 13 A.D. Marathon F.C.

14 185 31:51 3:11 SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL 1985 M 5202 14 ABSM 14 A.D. Marathon 11

15 508 31:52 3:11 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 1983 M 1753 15 ABSM 15 C.A.P.O.L. 12

16 507 31:57 3:11 SANCHEZ ROSADO, LUIS MIGUEL 1982 M 8776 16 ABSM 16 C.A.P.O.L. 13

17 180 32:01 3:12 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 M 2106 17 ABSM 17 A.D. Marathon 14

18 181 32:04 3:12 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO 1978 EX 2303 18 ABSM 18 A.D. Marathon 15

19 785 32:10 3:13 LORENZO SANCHEZ, DAVID 1993 M 1260 19 ABSM 19 Real Sociedad F.C.

20 506 32:14 3:13 DEL VAL GONZALEZ, JULIO 1981 M 2431 20 ABSM 20 C.A.P.O.L. 16

21 877 32:22 3:14 VALLEJO SANCHEZ, SERGIO 1983 M 58 21 ABSM 21 Union Atletica Coslada F.C.

22 909 32:23 3:14 JIMENEZ DEL SOLO, DAVID 1993 M 6320 22 ABSM 22 Ven y Corre Interval 17

23 886 32:26 3:14 FOURSI , ABDELILAH 1991 M 669 23 ABSM 23 Union Atletica Coslada 18

24 809 32:34 3:15 HERNANDEZ MENGUAL, CARLOS 1971 M 836 24 ABSM 24 SS. Reyes - CC. Menorca 19

25 429 32:35 3:15 SELMI HASENNA, MOHAMED FADEL 1991 SE 7721 25 ABSM 25 Atletismo Alcorcon 20

26 7 32:39 3:16 MUÑOZ GUZMAN, ALBERTO 1993 M 6286 26 ABSM 26 A. A. Moratalaz 21

27 574 32:43 3:16 ALVAREZ ALVAREZ, ROBERTO 1972 M 2019 27 ABSM 27 Canguro A.A.C. 22

28 878 32:44 3:16 DE MORA MARTIN, IVAN 1990 M 8477 28 ABSM 28 Union Atletica Coslada F.C.

29 908 32:46 3:16 BEN MAIMOUN DAOUDI, YASIN 1992 M 1012 29 ABSM 29 Ven y Corre Interval 23

30 504 32:55 3:17 VILLARRUBIA MARTIN DE VIDALES, MARIANO
ENRIQUE

1980 M 3235 30 ABSM 30 C.A.P.O.L. 24

31 812 33:03 3:18 GARCIA GARCIA, CARLOS 1979 M 1722 31 ABSM 31 SS. Reyes - CC. Menorca 25

32 839 33:09 3:19 GARCIA RIVERA, MANUEL 1971 M 566 32 ABSM 32 Suanzes San Blas 26

33 178 33:14 3:19 ABIA CARRASCO, ROBERTO 1993 M 715 33 ABSM 33 A.D. Marathon F.C.

34 597 33:15 3:19 FERNANDEZ SAINZ, MARCOS 1985 S 9246 34 ABSM 34 Carcoba Ribamontan F.C.

35 159 33:15 3:19 DOHERTY BRIAN, AARON 1980 M 6981 35 ABSM 35 A.D. Marathon F.C.

36 546 33:16 3:19 OVALLE ROJAS, CESAR ARTURO 1979 M 526 36 ABSM 36 Canal de Isabel II 27

37 842 33:18 3:19 CAPITAN PEÑA, VICENTE 1974 M 6382 37 ABSM 37 Suanzes San Blas 28

38 174 33:18 3:19 DE LEON RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 1990 M 2112 38 ABSM 38 A.D. Marathon F.C.

39 175 33:23 3:20 BARNES , ADAM FITZGERALD 1992 M 5911 39 ABSM 39 A.D. Marathon F.C.

40 883 33:24 3:20 GUTIERREZ OCHOA, ZEUS 1988 M 9071 40 ABSM 40 Union Atletica Coslada 29

41 503 33:31 3:21 LUMBRERAS ARIAS, PEDRO 1980 M 6377 41 ABSM 41 C.A.P.O.L. 30

42 318 33:34 3:21 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 1977 M 9308 42 ABSM 42 Ajalkala 31

43 145 33:34 3:21 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972 M 1035 43 ABSM 43 A.D. Marathon F.C.

44 810 33:37 3:21 MARTIN MONTORO, ENRIQUE 1977 M 1725 44 ABSM 44 SS. Reyes - CC. Menorca 32

45 384 33:38 3:21 GONZALEZ CALVO, JOSE MARIA 1973 M 2326 45 ABSM 45 At. Fuenlabrada F.C.

46 840 33:44 3:22 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 1971 M 2159 46 ABSM 46 Suanzes San Blas 33

47 127 33:48 3:22 COWLISHAW , DAVID ANTHONY 1967 M 575 47 ABSM 47 A.D. Marathon F.C.

48 478 33:57 3:23 CALLE BANDERAS, DAVID 1976 M 4385 48 ABSM 48 Atletismo Leganes 34

49 573 34:01 3:24 BARDAVIO ATIENZA, JULIO 1971 M 775 49 ABSM 49 Canguro A.A.C. 35

50 879 34:05 3:24 GALISTEO DOMINGO, ALEJANDRO 1992 M 6533 50 ABSM 50 Union Atletica Coslada F.C.

51 797 34:08 3:24 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 1966 M 615 51 ABSM 51 Sporting Hortaleza 36

52 138 34:09 3:25 AGEJAS DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 1970 M 1795 52 ABSM 52 A.D. Marathon F.C.

53 296 34:11 3:25 REBOLLO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1978 M 7949 53 ABSM 53 AA Valdemoro Go Fit 37

54 639 34:11 3:25 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 1971 M 2860 54 ABSM 54 Club Corredores 38

55 884 34:14 3:25 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA, MIGUEL 1988 M 7391 55 ABSM 55 Union Atletica Coslada 39

56 874 34:15 3:25 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL 1977 M 2405 56 ABSM 56 Track Cross Road Team F.C.

57 65 34:15 3:25 MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ, RAFAEL 1981 M 5459 57 ABSM 57 A.A. Mostoles 40

58 838 34:16 3:25 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 1969 M 263 58 ABSM 58 Suanzes San Blas 41

59 428 34:19 3:26 GARCIA PEÑA, MIGUEL 1986 M 9769 59 ABSM 59 Atletismo Alcorcon 42

Cto Madrid de Campo a Traves - Trofeo Marathon de Campo a Traves

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

ABSOLUTO MASCULINO - ABSOLUTO MASCULINO

12016-01-31 14:22:

GRUPO
Resaltado



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

60 425 34:22 3:26 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 1983 M 1540 60 ABSM 60 Atletismo Alcorcon 43

61 751 34:25 3:26 LOZANO BENAVENTE, FRANCISCO JAVIER 1982 M 1652 61 ABSM 61 Municipal Arganda F.C.

62 876 34:29 3:27 CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL 1979 M 5919 62 ABSM 62 Union Atletica Coslada F.C.

63 580 34:49 3:28 MORÁN BRAVO, JOSÉ CARLOS 1990 M 5480 63 ABSM 63 Canguro A.A.C. 44

64 375 34:50 3:29 GARCIA VALERO, DIEGO 1981 M 4607 64 ABSM 64 At. Arroyomolinos 45

65 882 34:53 3:29 LUNA ACIN, JUAN 1985 M 889 65 ABSM 65 Union Atletica Coslada 46

66 726 34:54 3:29 GONZÁLEZ RUIZ, ADRIÁN 1989 M 3469 66 ABSM 66 Lynze Parla 47

67 548 34:57 3:29 GARCIA TARANCO, JOSE ALBERTO 1987 M 3378 67 ABSM 67 Canal de Isabel II 48

68 376 34:59 3:29 JIMENEZ PEREZ, DANIEL 1982 M 9999 68 ABSM 68 At. Arroyomolinos 49

69 382 35:00 3:30 DE LUZ MEDINA, JAVIER 1981 M 8951 69 ABSM 69 At. Fuenlabrada F.C.

70 545 35:02 3:30 CAÑAMERO CITA, RAUL 1976 M 96 70 ABSM 70 Canal de Isabel II 50

71 794 35:03 3:30 ORDOÑO LARRODA, SAUL 1980 M 2885 71 ABSM 71 Sporting Hortaleza F.C.

72 907 35:05 3:30 GARCIA GARCIA, MARCOS 1990 M 3362 72 ABSM 72 Ven y Corre Interval 51

73 372 35:06 3:30 SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN 1973 M 9996 73 ABSM 73 At. Arroyomolinos 52

74 5 35:08 3:30 FREIRE MATA, SERGIO 1991 M 3640 74 ABSM 74 A. A. Moratalaz 53

75 427 35:10 3:31 MORENO PEREZ, DIEGO 1985 M 2896 75 ABSM 75 Atletismo Alcorcon 54

76 294 35:12 3:31 SERRANO RAMOS, ROBERTO 1973 M 4100 76 ABSM 76 AA Valdemoro Go Fit 55

77 67 35:13 3:31 QUILES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1987 M 7771 77 ABSM 77 A.A. Mostoles 56

78 576 35:13 3:31 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 1975 M 2521 78 ABSM 78 Canguro A.A.C. 57

79 799 35:15 3:31 MENDEZ JIMENEZ, ROBERTO JAVIER 1982 M 3129 79 ABSM 79 Sporting Hortaleza 58

80 543 35:15 3:31 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO 1971 M 6056 80 ABSM 80 Canal de Isabel II 59

81 292 35:18 3:31 MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO 1967 M 2465 81 ABSM 81 AA Valdemoro Go Fit 60

82 295 35:22 3:32 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 1977 M 996 82 ABSM 82 AA Valdemoro Go Fit 61

83 578 35:23 3:32 GARCIA-BADELL DELIBES, LUCAS 1979 M 1502 83 ABSM 83 Canguro A.A.C. 62

84 845 35:25 3:32 MUÑOZ VALENCIA, PEDRO 1982 M 6626 84 ABSM 84 Suanzes San Blas 63

85 905 35:25 3:32 VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO 1969 M 477 85 ABSM 85 Ven y Corre Interval 64

86 800 35:28 3:32 SANCHEZ PALANCAR, SERGIO 1986 M 2252 86 ABSM 86 Sporting Hortaleza 65

87 316 35:29 3:33 TORVISCO NAJARRO, MANUEL 1976 M 9293 87 ABSM 87 Ajalkala 66

88 154 35:30 3:33 BAH , MAMADOU CELLOU 1978 M 6447 88 ABSM 88 A.D. Marathon F.C.

89 843 35:33 3:33 DEL POZO ALVAREZ, MIGUEL 1981 M 6378 89 ABSM 89 Suanzes San Blas 67

90 424 35:42 3:34 RODRIGUEZ RIVERO, SERGIO 1979 M 1340 90 ABSM 90 Atletismo Alcorcon 68

91 164 35:44 3:34 POLANCO CUBERO, LUIS MANUEL 1983 M 1843 91 ABSM 91 A.D. Marathon F.C.

92 881 35:45 3:34 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE VICENTE 1981 M 6463 92 ABSM 92 Union Atletica Coslada 69

93 146 35:47 3:34 BARRERA BLANCO, CARLOS 1974 M 8533 93 ABSM 93 A.D. Marathon F.C.

94 293 35:48 3:34 RATIA ROMERO, ANTONIO 1968 M 1860 94 ABSM 94 AA Valdemoro Go Fit 70

95 133 35:50 3:35 MATEO DE CASTRO, JESUS 1968 M 8613 95 ABSM 95 A.D. Marathon F.C.

96 426 35:50 3:35 SANCHEZ VICENTE, JOSE 1983 M 8550 96 ABSM 96 Atletismo Alcorcon 71

97 422 35:52 3:35 BEDOYA NUÑEZ, DAVID 1978 M 3323 97 ABSM 97 Atletismo Alcorcon F.C.

98 762 35:53 3:35 PALACIOS LAZARO, MIGUEL ANGEL 1978 M 8027 98 ABSM 98 Paris 72

99 542 35:53 3:35 GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 1970 M 6055 99 ABSM 99 Canal de Isabel II 73

100 481 35:54 3:35 BARRAJON CAMARA, JESUS MIGUEL 1976 CR 4591 100 ABSM 100 Atletismo Manchego F.C.

101 63 35:55 3:35 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 1973 M 3171 101 ABSM 101 A.A. Mostoles 74

102 708 36:00 3:36 GOMEZ PEREZ, JOSE RAMON 1973 M 9408 102 ABSM 102 La Mancha Amarilla F.C.

103 638 36:04 3:36 AMORES AMORES, RUBE ERNESTO 1964 M 6563 103 ABSM 103 Club Corredores 75

104 321 36:08 3:36 ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX 1974 M 2823 104 ABSM 104 Akiles F.C.

105 167 36:09 3:36 POZO ARROYO, VICTOR 1984 M 1760 105 ABSM 105 A.D. Marathon F.C.

106 308 36:12 3:37 CASTELLANOS ROMERO, JOSE MIGUEL 1972 M 3981 106 ABSM 106 AD Juypa Meliz Sport F.C.

107 312 36:13 3:37 BARRIL DUQUE, FRANCISCO JAVIER 1967 M 9294 107 ABSM 107 Ajalkala 76

108 802 36:15 3:37 HERAS PEÑA, JOSE ALEJANDRO 1989 M 557 108 ABSM 108 Sporting Hortaleza 77

109 911 36:18 3:37 SANTIAGO JIMENEZ, JOSE ANGEL 1983 M 2791 109 ABSM 109 Sporting Hortaleza 78

110 423 36:19 3:37 LEDESMA HURTADO, JOSE MANUEL 1979 M 4842 110 ABSM 110 Atletismo Alcorcon 79

111 544 36:20 3:38 MORILLO NOTARIO, CESAR 1973 M 2094 111 ABSM 111 Canal de Isabel II 80

112 918 36:30 3:39 PINTADO DE SANTIAGO, ALFREDO 1984 M 1724 112 ABSM 112 A.D. Marathon F.C.

113 480 36:38 3:39 EL ANBI , JAMAL 1993 TO 4892 113 ABSM 113 Atletismo Leganes 81

114 8 36:44 3:40 RODRIGUEZ PEREZ CEJERUELA, ALVARO 1993 M 3629 114 ABSM 114 A. A. Moratalaz 82

115 540 36:48 3:40 MEDINA CALLEJA, VICTOR 1982 M 8972 115 ABSM 115 Canal de Isabel II F.C.

116 61 36:49 3:41 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 1969 M 982 116 ABSM 116 A.A. Mostoles 83

117 644 36:51 3:41 LOPEZ MARTINEZ, PEDRO 1980 M 4823 117 ABSM 117 Club Corredores 84

118 570 36:52 3:41 SEA LONGARELA, CARLOS 1974 M 2758 118 ABSM 118 Canguro A.A.C. F.C.

119 917 36:53 3:41 BLANCO SEVILLA, LEANDRO 1982 L 4699 119 ABSM 119 Atletismo La Bañeza F.C.
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

120 832 36:54 3:41 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 1967 M 4225 120 ABSM 120 Suanzes San Blas F.C.

121 319 36:55 3:41 BROTOMS MARTINEZ, RUBEN 1988 M 6024 121 ABSM 121 Ajalkala 85

122 373 36:55 3:41 HERNANDEZ FERNANDEZ, RUBEN 1977 M 9517 122 ABSM 122 At. Arroyomolinos 86

123 691 36:56 3:41 ARENAS DORADO, JUAN CARLOS 1970 M 9530 123 ABSM 123 Grupo Oasis TresCantos 87

124 315 37:00 3:42 NAVARRO RODRIGO, ANDRES 1975 M 4389 124 ABSM 124 Ajalkala 88

125 880 37:02 3:42 MATEO BARRADO, JOSE 1978 M 888 125 ABSM 125 Union Atletica Coslada 89

126 841 37:03 3:42 CALERO GARRIDO, ANGEL 1973 M 1388 126 ABSM 126 Suanzes San Blas 90

127 688 37:06 3:42 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO 1962 M 1039 127 ABSM 127 Grupo Oasis TresCantos 91

128 757 37:07 3:42 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 1965 M 1962 128 ABSM 128 Paris 92

129 374 37:11 3:43 GONZALEZ MARTIN, ENRIQUE 1980 M 233 129 ABSM 129 At. Arroyomolinos 93

130 371 37:18 3:43 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO 1973 M 6618 130 ABSM 130 At. Arroyomolinos 94

131 62 37:19 3:43 PULIDO VALERO, DIEGO 1972 M 894 131 ABSM 131 A.A. Mostoles 95

132 640 37:21 3:44 HERAS PEREZ, JAVIER 1977 M 1055 132 ABSM 132 Club Corredores 96

133 919 37:24 3:44 SEVILLA MARTINEZ, PABLO 1988 M 1556 133 ABSM 133 A.D. Marathon F.C.

134 646 37:28 3:44 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL 1981 M 9198 134 ABSM 134 Colmenar Viejo F.C.

135 723 37:30 3:45 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 M 766 135 ABSM 135 Lynze Parla 97

136 475 37:30 3:45 PEÑAS JIMENEZ, MIGUEL 1972 M 3562 136 ABSM 136 Atletismo Leganes 98

137 623 37:34 3:45 TERUEL CARRERA, DAVID 1976 M 7016 137 ABSM 137 CLUB ATLETISMO BETTA F.C.

138 758 37:40 3:46 MANSO GUZMAN, FRANCISCO 1968 M 8022 138 ABSM 138 Paris 99

139 763 37:41 3:46 ARRIBAS DE LARA, JAIME 1979 M 5522 139 ABSM 139 Paris 100

140 410 37:49 3:46 MELLEN APARICIO, DANIEL 1984 M 287 140 ABSM 140 At. Zarzaquemada F.C.

141 477 37:53 3:47 MARTIN AGUADO, HECTOR 1974 M 8304 141 ABSM 141 Atletismo Leganes 101

142 798 37:55 3:47 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 1970 M 2763 142 ABSM 142 Sporting Hortaleza 102

143 690 38:00 3:48 CAMBRONERO GALVEZ, JESUS ANTONIO 1969 M 530 143 ABSM 143 Grupo Oasis TresCantos 103

144 778 38:01 3:48 GARCIA GARCIA, OSCAR 1976 M 9425 144 ABSM 144 Popularban de Atletismo F.C.

145 310 38:04 3:48 DE LAS HERAS SANZ, MARIANO 1970 M 9039 145 ABSM 145 AD San Lorenzo F.C.

146 66 38:07 3:48 NAVARRO IZQUIERDO, DANIEL 1983 M 6532 146 ABSM 146 A.A. Mostoles 104

147 844 38:08 3:48 RODRIGUEZ FRAGUA, MARCOS 1981 M 8994 147 ABSM 147 Suanzes San Blas 105

148 383 38:10 3:49 RODRIGUEZ GOMEZ, SANTIAGO 1966 M 6300 148 ABSM 148 At. Fuenlabrada F.C.

149 377 38:12 3:49 BENITO GONZALEZ, OMAR 1991 M 2832 149 ABSM 149 At. Arroyomolinos 106

150 313 38:14 3:49 RUPEREZ LOBATO, JESUS ANGEL 1973 M 3730 150 ABSM 150 Ajalkala 107

151 538 38:15 3:49 ILLERA LOPEZ, CARLOS 1979 M 9242 151 ABSM 151 Canal de Isabel II F.C.

152 144 38:15 3:49 PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 1971 M 2970 152 ABSM 152 A.D. Marathon F.C.

153 725 38:17 3:49 MARTINEZ RUBIO, JUAN 1981 M 702 153 ABSM 153 Lynze Parla 108

154 1 38:19 3:49 GONZALEZ MELERO, TOMAS 1981 M 1447 154 ABSM 154 A. A. Moratalaz 109

155 767 38:26 3:50 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 1975 M 8007 155 ABSM 155 Parque Cataluña 110

156 837 38:33 3:51 GONZALEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 1991 M 5643 156 ABSM 156 Suanzes San Blas F.C.

157 906 38:34 3:51 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 1971 M 2952 157 ABSM 157 Ven y Corre Interval 111

158 598 38:36 3:51 DIAZ GARCIA, EMILIANO 1973 M 9912 158 ABSM 158 CD At Dromos F.C.

159 59 38:38 3:51 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL 1977 M 9748 159 ABSM 159 A.A. Mostoles F.C.

160 760 38:38 3:51 CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO 1973 M 2340 160 ABSM 160 Paris 112

161 641 38:45 3:52 TABERNERO CASTRO, JOSE ALBERTO 1977 M 6430 161 ABSM 161 Club Corredores 113

162 290 38:50 3:53 RODRIGUEZ ESTEVEZ, VICTOR 1977 M 782 162 ABSM 162 AA Valdemoro Go Fit F.C.

163 572 38:53 3:53 TORIJA HOMBRADOS, JOSE 1979 M 9570 163 ABSM 163 Canguro A.A.C. F.C.

164 179 38:55 3:53 RODRIGUEZ JIMENEZ, DANIEL 1993 M 6082 164 ABSM 164 A.D. Marathon F.C.

165 642 38:56 3:53 BENITO HERNANDEZ, JORGE 1978 M 6920 165 ABSM 165 Club Corredores 114

166 272 38:58 3:53 MARTIN CARO, CARLOS 1976 M 5987 166 ABSM 166 A.D. Sprint F.C.

167 64 39:04 3:54 PEREZ GARCIA, SERGIO 1976 M 2762 167 ABSM 167 A.A. Mostoles 115

168 60 39:06 3:54 MUÑOZ ALAMA, DAVID 1992 M 9005 168 ABSM 168 A.A. Mostoles F.C.

169 645 39:18 3:55 HUERTA IZQUIERDO, MIGUEL 1983 M 7444 169 ABSM 169 Club Corredores 116

170 835 39:20 3:55 DIAZ BLANCO, FERNANDO 1981 M 6460 170 ABSM 170 Suanzes San Blas F.C.

171 385 39:32 3:57 GARCIA GARCIA, ROBERTO 1974 M 9590 171 ABSM 171 At. Fuenlabrada F.C.

172 370 39:40 3:58 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 1973 M 9678 172 ABSM 172 At. Arroyomolinos 117

173 368 39:54 3:59 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL 1980 M 7038 173 ABSM 173 At. Arroyomolinos F.C.

174 759 39:56 3:59 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 1971 M 784 174 ABSM 174 Paris 118

175 286 39:56 3:59 GOMEZ RECOVENIS, BENITO 1964 M 1204 175 ABSM 175 AA Valdemoro Go Fit F.C.

176 761 40:00 4:00 MARTIN PEREZ, DAVID 1975 M 9452 176 ABSM 176 Paris 119

177 777 40:02 4:00 MARTIN GUITIERREZ, LUIS 1968 M 9426 177 ABSM 177 Popularban de Atletismo F.C.

178 122 40:38 4:03 ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL 1964 M 6365 178 ABSM 178 A.D. Marathon F.C.

179 825 40:58 4:05 GARCIA HUERTA, JUAN ALBERTO 1983 M 3745 179 ABSM 179 Suanzes San Blas F.C.
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

180 831 40:58 4:05 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 1966 M 2223 180 ABSM 180 Suanzes San Blas F.C.

181 828 41:02 4:06 ANTON VALENTI, ANGEL 1959 M 2482 181 ABSM 181 Suanzes San Blas F.C.

182 692 41:03 4:06 FERNANDEZ-CANO LOPEZ, DAVID 1970 M 9529 182 ABSM 182 Grupo Oasis TresCantos 120

183 833 41:10 4:06 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 1969 M 3917 183 ABSM 183 Suanzes San Blas F.C.

184 421 41:13 4:07 QUESADA CABAÑAS, ANDRES 1966 M 2027 184 ABSM 184 Atletismo Alcorcon F.C.

185 637 41:27 4:08 CASTANDER DIAZ, DAVID 1989 M 1057 185 ABSM 185 Club Corredores F.C.

186 289 41:40 4:09 ARCICOLLAR BLANCO, ADOLFO 1977 M 8899 186 ABSM 186 AA Valdemoro Go Fit F.C.

187 6 42:05 4:12 FERNANDEZ SANCHEZ, JORGE 1992 M 6433 187 ABSM 187 A. A. Moratalaz 121

188 364 42:06 4:12 BARRIO BARRIOS, JUAN CARLOS DEL 1969 M 2829 188 ABSM 188 At. Arroyomolinos F.C.

189 721 42:08 4:12 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 1960 M 1154 189 ABSM 189 Lynze Parla 122

190 58 42:10 4:12 MUÑOZ CARBAJO, OSCAR 1972 M 7779 190 ABSM 190 A.A. Mostoles F.C.

191 764 42:23 4:14 SAEZ BARRAGAN, JAVIER 1991 M 3534 191 ABSM 191 Paris 123

192 288 42:27 4:14 DIAZ ESTEVEZ, JOSE MANUEL 1974 M 7948 192 ABSM 192 AA Valdemoro Go Fit F.C.

193 687 42:31 4:15 BISBAL MARTÍN, JAVIER 1959 M 3371 193 ABSM 193 Grupo Oasis TresCantos 124

194 571 42:46 4:16 MOLINA CUBEROS, MANUEL 1975 M 9145 194 ABSM 194 Canguro A.A.C. F.C.

195 756 42:52 4:17 GARCIA LOPEZ, ROBERTO 1963 M 6371 195 ABSM 195 Paris F.C.

196 830 43:38 4:21 VELASQUEZ CORTES, NORBEY 1963 M 6896 196 ABSM 196 Suanzes San Blas F.C.

197 769 43:38 4:21 FERNANDEZ DELGADO, EDUARDO 1981 M 8205 197 ABSM 197 Parque Cataluña 125

198 771 44:14 4:25 NAVIO MARIN, FRANCISCO 1984 M 1790 198 ABSM 198 Parque Cataluña 126

199 685 44:16 4:25 VECILLAS FUERTES, FRANCISCO JOSE 1958 M 4432 199 ABSM 199 Edward Athletic F.C.

200 724 45:03 4:30 SERRANO SERRANO, JESUS 1976 M 2651 200 ABSM 200 Lynze Parla 127

201 722 45:51 4:34 GALAN MORENO, FELIX LUIS 1961 M 2437 201 ABSM 201 Lynze Parla 128

202 829 46:17 4:37 GONZALO GARZON, JOSE ALBERTO 1960 M 7528 202 ABSM 202 Suanzes San Blas F.C.

203 727 47:59 4:47 EL YAAKOUBI , OUSSAMA 1991 M 2914 203 ABSM 203 Lynze Parla 129

204 689 49:18 4:55 GARCIA GARCIA, ENRIQUE 1964 M 9527 204 ABSM 204 Grupo Oasis TresCantos 130

Cto Madrid de Campo a Traves - Trofeo Marathon de Campo a Traves

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

ABSOLUTO MASCULINO - ABSOLUTO MASCULINO

42016-01-31 14:22:28



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Marathon 17 puntos
1 186 30:06 3:00 ESPAÑA COMENDADOR, JOSE 1986 M 1717 1 ABSM 1 A.D. Marathon 1

2 183 30:46 3:04 AIT HADI , YOUNESS 1984 M 207 3 ABSM 3 A.D. Marathon 3

3 182 31:21 3:08 TAMAYO MONGE, DIEGO 1983 M 228 6 ABSM 6 A.D. Marathon 6

4 184 31:25 3:08 BACHILLER FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1984 M 1883 7 ABSM 7 A.D. Marathon 7

5 187 31:28 3:09 CANOVAS FERNANDEZ, IVAN 1990 O 6930 8 ABSM 8 A.D. Marathon 8

6 185 31:51 3:11 SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL 1985 M 5202 11 ABSM 11 A.D. Marathon 11

7 180 32:01 3:12 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 M 2106 14 ABSM 14 A.D. Marathon 14

8 181 32:04 3:12 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO 1978 EX 2303 15 ABSM 15 A.D. Marathon 15

2 SS. Reyes - CC. Menorca 35 puntos
1 813 30:42 3:04 SALINERO MIGUEL, SERGIO 1981 M 7063 2 ABSM 2 SS. Reyes - CC. Menorca 2

2 808 31:07 3:06 CUADRILLERO BARRANCO, JUAN ANTONIO 1971 M 27 4 ABSM 4 SS. Reyes - CC. Menorca 4

3 811 31:40 3:10 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1977 M 6537 10 ABSM 10 SS. Reyes - CC. Menorca 10

4 809 32:34 3:15 HERNANDEZ MENGUAL, CARLOS 1971 M 836 19 ABSM 19 SS. Reyes - CC. Menorca 19

5 812 33:03 3:18 GARCIA GARCIA, CARLOS 1979 M 1722 25 ABSM 25 SS. Reyes - CC. Menorca 25

6 810 33:37 3:21 MARTIN MONTORO, ENRIQUE 1977 M 1725 32 ABSM 32 SS. Reyes - CC. Menorca 32

3 C.A.P.O.L. 65 puntos
1 508 31:52 3:11 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 1983 M 1753 12 ABSM 12 C.A.P.O.L. 12

2 507 31:57 3:11 SANCHEZ ROSADO, LUIS MIGUEL 1982 M 8776 13 ABSM 13 C.A.P.O.L. 13

3 506 32:14 3:13 DEL VAL GONZALEZ, JULIO 1981 M 2431 16 ABSM 16 C.A.P.O.L. 16

4 504 32:55 3:17 VILLARRUBIA MARTIN DE VIDALES, MARIANO
ENRIQUE

1980 M 3235 24 ABSM 24 C.A.P.O.L. 24

5 503 33:31 3:21 LUMBRERAS ARIAS, PEDRO 1980 M 6377 30 ABSM 30 C.A.P.O.L. 30

4 Union Atletica Coslada 95 puntos
1 885 31:32 3:09 GONZALEZ MANCHA, JAIME 1991 M 3218 9 ABSM 9 Union Atletica Coslada 9

2 886 32:26 3:14 FOURSI , ABDELILAH 1991 M 669 18 ABSM 18 Union Atletica Coslada 18

3 883 33:24 3:20 GUTIERREZ OCHOA, ZEUS 1988 M 9071 29 ABSM 29 Union Atletica Coslada 29

4 884 34:14 3:25 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA, MIGUEL 1988 M 7391 39 ABSM 39 Union Atletica Coslada 39

5 882 34:53 3:29 LUNA ACIN, JUAN 1985 M 889 46 ABSM 46 Union Atletica Coslada 46

6 881 35:45 3:34 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE VICENTE 1981 M 6463 69 ABSM 69 Union Atletica Coslada 69

7 880 37:02 3:42 MATEO BARRADO, JOSE 1978 M 888 89 ABSM 89 Union Atletica Coslada 89

5 Suanzes San Blas 128 puntos
1 839 33:09 3:19 GARCIA RIVERA, MANUEL 1971 M 566 26 ABSM 26 Suanzes San Blas 26

2 842 33:18 3:19 CAPITAN PEÑA, VICENTE 1974 M 6382 28 ABSM 28 Suanzes San Blas 28

3 840 33:44 3:22 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 1971 M 2159 33 ABSM 33 Suanzes San Blas 33

4 838 34:16 3:25 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 1969 M 263 41 ABSM 41 Suanzes San Blas 41

5 845 35:25 3:32 MUÑOZ VALENCIA, PEDRO 1982 M 6626 63 ABSM 63 Suanzes San Blas 63

6 843 35:33 3:33 DEL POZO ALVAREZ, MIGUEL 1981 M 6378 67 ABSM 67 Suanzes San Blas 67

7 841 37:03 3:42 CALERO GARRIDO, ANGEL 1973 M 1388 90 ABSM 90 Suanzes San Blas 90

8 844 38:08 3:48 RODRIGUEZ FRAGUA, MARCOS 1981 M 8994 105 ABSM 105 Suanzes San Blas 105

6 Ven y Corre Interval 155 puntos
1 909 32:23 3:14 JIMENEZ DEL SOLO, DAVID 1993 M 6320 17 ABSM 17 Ven y Corre Interval 17

2 908 32:46 3:16 BEN MAIMOUN DAOUDI, YASIN 1992 M 1012 23 ABSM 23 Ven y Corre Interval 23

3 907 35:05 3:30 GARCIA GARCIA, MARCOS 1990 M 3362 51 ABSM 51 Ven y Corre Interval 51

4 905 35:25 3:32 VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO 1969 M 477 64 ABSM 64 Ven y Corre Interval 64

5 906 38:34 3:51 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 1971 M 2952 111 ABSM 111 Ven y Corre Interval 111

7 AA Valdemoro Go Fit 157 puntos
1 298 31:12 3:07 ESPAÑA COBO, FRANCISCO 1984 M 2116 5 ABSM 5 AA Valdemoro Go Fit 5

2 296 34:11 3:25 REBOLLO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1978 M 7949 37 ABSM 37 AA Valdemoro Go Fit 37

3 294 35:12 3:31 SERRANO RAMOS, ROBERTO 1973 M 4100 55 ABSM 55 AA Valdemoro Go Fit 55

6 185 31:51 3:11 SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL 1985 M 5202 11 ABSM 11 A.D. Marathon 11

7 180 32:01 3:12 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 M 2106 14 ABSM 14 A.D. Marathon 14

8 181 32:04 3:12 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO 1978 EX 2303 15 ABSM 15 A.D. Marathon 15
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

4 292 35:18 3:31 MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO 1967 M 2465 60 ABSM 60 AA Valdemoro Go Fit 60

5 295 35:22 3:32 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 1977 M 996 61 ABSM 61 AA Valdemoro Go Fit 61

6 293 35:48 3:34 RATIA ROMERO, ANTONIO 1968 M 1860 70 ABSM 70 AA Valdemoro Go Fit 70

8 Canguro A.A.C. 158 puntos
1 574 32:43 3:16 ALVAREZ ALVAREZ, ROBERTO 1972 M 2019 22 ABSM 22 Canguro A.A.C. 22

2 573 34:01 3:24 BARDAVIO ATIENZA, JULIO 1971 M 775 35 ABSM 35 Canguro A.A.C. 35

3 580 34:49 3:28 MORÁN BRAVO, JOSÉ CARLOS 1990 M 5480 44 ABSM 44 Canguro A.A.C. 44

4 576 35:13 3:31 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 1975 M 2521 57 ABSM 57 Canguro A.A.C. 57

5 578 35:23 3:32 GARCIA-BADELL DELIBES, LUCAS 1979 M 1502 62 ABSM 62 Canguro A.A.C. 62

9 Atletismo Alcorcon 159 puntos
1 429 32:35 3:15 SELMI HASENNA, MOHAMED FADEL 1991 SE 7721 20 ABSM 20 Atletismo Alcorcon 20

2 428 34:19 3:26 GARCIA PEÑA, MIGUEL 1986 M 9769 42 ABSM 42 Atletismo Alcorcon 42

3 425 34:22 3:26 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 1983 M 1540 43 ABSM 43 Atletismo Alcorcon 43

4 427 35:10 3:31 MORENO PEREZ, DIEGO 1985 M 2896 54 ABSM 54 Atletismo Alcorcon 54

5 424 35:42 3:34 RODRIGUEZ RIVERO, SERGIO 1979 M 1340 68 ABSM 68 Atletismo Alcorcon 68

6 426 35:50 3:35 SANCHEZ VICENTE, JOSE 1983 M 8550 71 ABSM 71 Atletismo Alcorcon 71

7 423 36:19 3:37 LEDESMA HURTADO, JOSE MANUEL 1979 M 4842 79 ABSM 79 Atletismo Alcorcon 79

10 Canal de Isabel II 184 puntos
1 546 33:16 3:19 OVALLE ROJAS, CESAR ARTURO 1979 M 526 27 ABSM 27 Canal de Isabel II 27

2 548 34:57 3:29 GARCIA TARANCO, JOSE ALBERTO 1987 M 3378 48 ABSM 48 Canal de Isabel II 48

3 545 35:02 3:30 CAÑAMERO CITA, RAUL 1976 M 96 50 ABSM 50 Canal de Isabel II 50

4 543 35:15 3:31 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO 1971 M 6056 59 ABSM 59 Canal de Isabel II 59

5 542 35:53 3:35 GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 1970 M 6055 73 ABSM 73 Canal de Isabel II 73

6 544 36:20 3:38 MORILLO NOTARIO, CESAR 1973 M 2094 80 ABSM 80 Canal de Isabel II 80

11 At. Arroyomolinos 232 puntos
1 375 34:50 3:29 GARCIA VALERO, DIEGO 1981 M 4607 45 ABSM 45 At. Arroyomolinos 45

2 376 34:59 3:29 JIMENEZ PEREZ, DANIEL 1982 M 9999 49 ABSM 49 At. Arroyomolinos 49

3 372 35:06 3:30 SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN 1973 M 9996 52 ABSM 52 At. Arroyomolinos 52

4 373 36:55 3:41 HERNANDEZ FERNANDEZ, RUBEN 1977 M 9517 86 ABSM 86 At. Arroyomolinos 86

5 374 37:11 3:43 GONZALEZ MARTIN, ENRIQUE 1980 M 233 93 ABSM 93 At. Arroyomolinos 93

6 371 37:18 3:43 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO 1973 M 6618 94 ABSM 94 At. Arroyomolinos 94

7 377 38:12 3:49 BENITO GONZALEZ, OMAR 1991 M 2832 106 ABSM 106 At. Arroyomolinos 106

8 370 39:40 3:58 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 1973 M 9678 117 ABSM 117 At. Arroyomolinos 117

12 Sporting Hortaleza 236 puntos
1 797 34:08 3:24 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 1966 M 615 36 ABSM 36 Sporting Hortaleza 36

2 799 35:15 3:31 MENDEZ JIMENEZ, ROBERTO JAVIER 1982 M 3129 58 ABSM 58 Sporting Hortaleza 58

3 800 35:28 3:32 SANCHEZ PALANCAR, SERGIO 1986 M 2252 65 ABSM 65 Sporting Hortaleza 65

4 802 36:15 3:37 HERAS PEÑA, JOSE ALEJANDRO 1989 M 557 77 ABSM 77 Sporting Hortaleza 77

5 911 36:18 3:37 SANTIAGO JIMENEZ, JOSE ANGEL 1983 M 2791 78 ABSM 78 Sporting Hortaleza 78

6 798 37:55 3:47 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 1970 M 2763 102 ABSM 102 Sporting Hortaleza 102

13 A.A. Mostoles 253 puntos
1 65 34:15 3:25 MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ, RAFAEL 1981 M 5459 40 ABSM 40 A.A. Mostoles 40

2 67 35:13 3:31 QUILES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1987 M 7771 56 ABSM 56 A.A. Mostoles 56

3 63 35:55 3:35 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 1973 M 3171 74 ABSM 74 A.A. Mostoles 74

4 61 36:49 3:41 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 1969 M 982 83 ABSM 83 A.A. Mostoles 83

5 62 37:19 3:43 PULIDO VALERO, DIEGO 1972 M 894 95 ABSM 95 A.A. Mostoles 95

6 66 38:07 3:48 NAVARRO IZQUIERDO, DANIEL 1983 M 6532 104 ABSM 104 A.A. Mostoles 104

7 64 39:04 3:54 PEREZ GARCIA, SERGIO 1976 M 2762 115 ABSM 115 A.A. Mostoles 115
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

14 Ajalkala 258 puntos
1 318 33:34 3:21 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 1977 M 9308 31 ABSM 31 Ajalkala 31

2 316 35:29 3:33 TORVISCO NAJARRO, MANUEL 1976 M 9293 66 ABSM 66 Ajalkala 66

3 312 36:13 3:37 BARRIL DUQUE, FRANCISCO JAVIER 1967 M 9294 76 ABSM 76 Ajalkala 76

4 319 36:55 3:41 BROTOMS MARTINEZ, RUBEN 1988 M 6024 85 ABSM 85 Ajalkala 85

5 315 37:00 3:42 NAVARRO RODRIGO, ANDRES 1975 M 4389 88 ABSM 88 Ajalkala 88

6 313 38:14 3:49 RUPEREZ LOBATO, JESUS ANGEL 1973 M 3730 107 ABSM 107 Ajalkala 107

15 A. A. Moratalaz 265 puntos
1 7 32:39 3:16 MUÑOZ GUZMAN, ALBERTO 1993 M 6286 21 ABSM 21 A. A. Moratalaz 21

2 5 35:08 3:30 FREIRE MATA, SERGIO 1991 M 3640 53 ABSM 53 A. A. Moratalaz 53

3 8 36:44 3:40 RODRIGUEZ PEREZ CEJERUELA, ALVARO 1993 M 3629 82 ABSM 82 A. A. Moratalaz 82

4 1 38:19 3:49 GONZALEZ MELERO, TOMAS 1981 M 1447 109 ABSM 109 A. A. Moratalaz 109

5 6 42:05 4:12 FERNANDEZ SANCHEZ, JORGE 1992 M 6433 121 ABSM 121 A. A. Moratalaz 121

16 Club Corredores 293 puntos
1 639 34:11 3:25 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 1971 M 2860 38 ABSM 38 Club Corredores 38

2 638 36:04 3:36 AMORES AMORES, RUBE ERNESTO 1964 M 6563 75 ABSM 75 Club Corredores 75

3 644 36:51 3:41 LOPEZ MARTINEZ, PEDRO 1980 M 4823 84 ABSM 84 Club Corredores 84

4 640 37:21 3:44 HERAS PEREZ, JAVIER 1977 M 1055 96 ABSM 96 Club Corredores 96

5 641 38:45 3:52 TABERNERO CASTRO, JOSE ALBERTO 1977 M 6430 113 ABSM 113 Club Corredores 113

6 642 38:56 3:53 BENITO HERNANDEZ, JORGE 1978 M 6920 114 ABSM 114 Club Corredores 114

7 645 39:18 3:55 HUERTA IZQUIERDO, MIGUEL 1983 M 7444 116 ABSM 116 Club Corredores 116

17 Atletismo Leganes 314 puntos
1 478 33:57 3:23 CALLE BANDERAS, DAVID 1976 M 4385 34 ABSM 34 Atletismo Leganes 34

2 480 36:38 3:39 EL ANBI , JAMAL 1993 TO 4892 81 ABSM 81 Atletismo Leganes 81

3 475 37:30 3:45 PEÑAS JIMENEZ, MIGUEL 1972 M 3562 98 ABSM 98 Atletismo Leganes 98

4 477 37:53 3:47 MARTIN AGUADO, HECTOR 1974 M 8304 101 ABSM 101 Atletismo Leganes 101

18 Paris 363 puntos
1 762 35:53 3:35 PALACIOS LAZARO, MIGUEL ANGEL 1978 M 8027 72 ABSM 72 Paris 72

2 757 37:07 3:42 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 1965 M 1962 92 ABSM 92 Paris 92

3 758 37:40 3:46 MANSO GUZMAN, FRANCISCO 1968 M 8022 99 ABSM 99 Paris 99

4 763 37:41 3:46 ARRIBAS DE LARA, JAIME 1979 M 5522 100 ABSM 100 Paris 100

5 760 38:38 3:51 CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO 1973 M 2340 112 ABSM 112 Paris 112

6 759 39:56 3:59 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 1971 M 784 118 ABSM 118 Paris 118

7 761 40:00 4:00 MARTIN PEREZ, DAVID 1975 M 9452 119 ABSM 119 Paris 119

8 764 42:23 4:14 SAEZ BARRAGAN, JAVIER 1991 M 3534 123 ABSM 123 Paris 123

19 Lynze Parla 374 puntos
1 726 34:54 3:29 GONZÁLEZ RUIZ, ADRIÁN 1989 M 3469 47 ABSM 47 Lynze Parla 47

2 723 37:30 3:45 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 M 766 97 ABSM 97 Lynze Parla 97

3 725 38:17 3:49 MARTINEZ RUBIO, JUAN 1981 M 702 108 ABSM 108 Lynze Parla 108

4 721 42:08 4:12 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 1960 M 1154 122 ABSM 122 Lynze Parla 122

5 724 45:03 4:30 SERRANO SERRANO, JESUS 1976 M 2651 127 ABSM 127 Lynze Parla 127

6 722 45:51 4:34 GALAN MORENO, FELIX LUIS 1961 M 2437 128 ABSM 128 Lynze Parla 128

7 727 47:59 4:47 EL YAAKOUBI , OUSSAMA 1991 M 2914 129 ABSM 129 Lynze Parla 129

20 Grupo Oasis TresCantos 401 puntos
1 691 36:56 3:41 ARENAS DORADO, JUAN CARLOS 1970 M 9530 87 ABSM 87 Grupo Oasis TresCantos 87

2 688 37:06 3:42 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO 1962 M 1039 91 ABSM 91 Grupo Oasis TresCantos 91

3 690 38:00 3:48 CAMBRONERO GALVEZ, JESUS ANTONIO 1969 M 530 103 ABSM 103 Grupo Oasis TresCantos 103

4 692 41:03 4:06 FERNANDEZ-CANO LOPEZ, DAVID 1970 M 9529 120 ABSM 120 Grupo Oasis TresCantos 120

5 687 42:31 4:15 BISBAL MARTÍN, JAVIER 1959 M 3371 124 ABSM 124 Grupo Oasis TresCantos 124
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6 689 49:18 4:55 GARCIA GARCIA, ENRIQUE 1964 M 9527 130 ABSM 130 Grupo Oasis TresCantos 130
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